２０２０年４月２７日

お客様・お取引先様 各位

                         商船三井ロジスティクス株式会社

新型コロナウイルスに関わる当社対応について（２）

当社は新型コロナウイルスの感染拡大防止と当社に勤務する役職員の安全確保のため、2020 年 4 月 8 日

（水）より当面の間、原則、全従業員を対象に在宅勤務を実施しております。

この度、東京都による大型連休期間中の外出自粛等徹底の要請が出たことに鑑み、当社は大型連休期間

中の４月２７（月）、２８（火）、３０（木）、及び５月１日（金）の業務を一部縮小することを決定いた

しました。

当社は、社内外への感染抑止と役職員や関係者の安全確保を最優先に、政府の方針に沿って適切に対応

致します。

お客様・お取引先様および関係者の皆様にはご不便をおかけする可能性もございますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上